

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:

Objekt: **105**      **Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od**

Rozpočet: **1**      **Stavební práce**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**JVAgro Morava s.r.o.**

IČO: **26826411**

**Meziříčská 2304**

DIČ: **CZ26826411**

**756 61**

**Rožnov pod Radhoštěm**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			374 352,65
PSV			1 297 957,28
MON			56 068,92
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			29 000,00
<b>Celkem</b>			<b>1 757 378,85</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 757 378,85</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>369 049,56</b> CZK

Zaokrouhlení

**0,00** CZK

**Cena celkem s DPH**

**2 126 428,41 CZK**

v **Rožnově pod**

dne

**1.února 2021**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 809,14	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 000,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			179 338,49	10
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			8 998,50	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			26 560,12	2
64	Výplně otvorů	HSV			4 647,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 500,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			22 050,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			66 054,27	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 685,72	1
712	Povlakové krytiny	PSV			2 006,28	0
713	Izolace tepelné	PSV			3 216,11	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			82 056,92	5
728	Vzduchotechnika	PSV			1 024 634,00	58
764	Konstrukce klempířské	PSV			60,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			19 875,73	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			78 702,62	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			38 865,24	2
783	Nátěry	PSV			4 128,36	0

784	Malby	PSV			42 962,02	2
799	Ostatní	PSV			1 450,00	0
M21	Elektromontáže	MON			56 068,92	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			28 709,41	2
ON	Ostatní náklady	ON			29 000,00	2
Cena celkem					1 757 378,85	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	
O:	105 Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1 Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 809,14</b>		
1	310271520R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 200 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení doplnění okna - 1np : 0,75*1,2*0,15	m3	0,13500	5 500,00	742,50	801-4	RTS 20/ II
2	310271620R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 200 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 1pp : 0,9*2*0,15	m3	0,27000	5 500,00	1 485,00	801-4	RTS 20/ II
3	317238111R00	Překlady keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladů šířky 115 mm (1,6*2+0,72*2+0,2*2)*2	m	10,08000	283,00	2 852,64	801-1	RTS 20/ II
4	317238121R00	Překlady keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladů šířky 145 mm 1pp : (1,3+1,1)	m	2,40000	142,00	340,80	801-1	RTS 20/ II
5	317941123RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 140 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 1pp : (1,3+1,1)*0,016	t	0,03840	28 000,00	1 075,20	801-1	RTS 20/ II
6	340235212R00	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 1np : 1	kus	1,00000	121,00	121,00	801-4	RTS 20/ II
7	340236212R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 1np : 2	kus	2,00000	121,00	242,00	801-4	RTS 20/ II
8	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, 1pp : (1,3+1,1)*(0,14*2+0,15)	m2	1,03200	550,00	567,60	801-1	RTS 20/ II
9	347015133R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5, impregnovaná tl. izolace 40 mm. Včetně:	m2	2,16000	600,00	1 296,00	801-1	RTS 20/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	
O:	105 Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1 Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. doplnění obvodového zdiva po odstranění VZT : 1,2*1,8						
					2,16000			
10	347091082R00	Příplatky k sádkokartonové předstěně, do plochy 5 m2	m2	2,16000	40,00	86,40	801-1	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,16000			2,16000			
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 000,00</b>		
11	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropích železobetonových a tvárniceových a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), střecha - kouřovod : 1	kus	1,00000	250,00	250,00	801-4	RTS 20/ II
					1,00000			
12	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropích železobetonových, tvárniceových a prefabrikátových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, dobetonování kolem nových otvorů : 0,25	m3	0,25000	11 000,00	2 750,00	801-4	RTS 20/ II
					0,25000			
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>179 338,49</b>		
13	078844111R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC kolem nových zárubní : 0,5*(2*2+1,1+2*2+0,9+1+2*2) 1pp kolem VZT : 0,3*(1*2*2+0,5*2*2)	m2	9,30000	450,00	4 185,00		RTS 20/ II
					7,50000			
					1,80000			
14	601016193R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů akrylátová po jednotlivých vrstvách	m2	152,30000	38,00	5 787,40	801-1	RTS 20/ II
15	602011141R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	5,95000	119,00	708,05	801-1	RTS 20/ II
16	602016193R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách	m2	339,16400	35,00	11 870,74	801-1	RTS 20/ II
17	611401311RT2	Omítky malých ploch na stropích přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	1,00000	500,00	500,00	801-4	RTS 20/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	
O:	105      Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1      Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	611421231R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a klenb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 % štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1pp : 5,7*5,7 1np : 50,8+15,67+20,87+9,69+9,18+13,6	m2	152,30000	89,00	13 554,70	801-4	RTS 20/ II
19	611471433R00	Maltovinová plastická úprava stropů jednovrstvá, ručně nanášená s vyhlazením vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s oprášením podkladu, bez zakrývání při stříkání (viz 610 99) plastická (tl. do 1,5 mm), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	152,30000	220,00	33 506,00	801-1	RTS 20/ II
20	612401291RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, kolem VZT potrubí : 1np : 6*2	kus	12,00000	180,00	2 160,00	801-4	RTS 20/ II
21	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, kolem VZT : 1pp : 2	kus	2,00000	350,00	700,00	801-4	RTS 20/ II
22	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	50,00000	80,00	4 000,00	801-4	RTS 19/ I
23	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1pp : 2,88*(5,7*2+5,7*2) 1np : 3,5*(8,85+7,7+8,85+3,4*4+7,7+0,45*6+1,4*2+0,45*2+0,15*2+3,4*2+2,7*2+1,85*2+3,5+2,85*2+3,4*2) -(0,8*2*2+0,9*2*3+1,2*2*8)	m2	333,21400	130,00	43 317,82	801-4	RTS 20/ II
24	612471433R00	Maltovinová plastická úprava povrchu stěn jednovrstvá, ručně nanášená s vyhlazením pilířů, svislých panelových konstrukcí, s oprášením podkladu, bez zakrývání při stříkání (viz 610 99)	m2	333,21400	170,00	56 646,38	801-1	RTS 20/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:		
O:	105	Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu <i>1pp zazdívka : 1,1*2,1*2 doplnění okna - 1np : 0,95*1,4</i>	m2	5,95000	120,00	714,00	801-1	RTS 20/ II
					4,62000			
					1,33000			
26	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu <i>1pp : (1*2*2+0,5*2*2)*2</i>	m	12,00000	130,00	1 560,00	801-1	RTS 20/ II
					12,00000			
27	28350202R	profil plastový stavební rohový; s tkaninou; úhelník 10x10 mm	m	12,00000	10,70	128,40	SPCM	RTS 20/ II
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>8 998,50</b>		
28	622319137RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou. nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. <i>Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.</i> <i>doplnění okna : 0,75*1 doplnění obvodového zdiva po odstranění VZT : 1,2*1,8</i>	m2	2,91000	900,00	2 619,00	801-1	RTS 20/ II
					0,75000			
					2,16000			
29	622319554RV1	Zateplení ostění , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. <i>1pp VZT : 0,45*(0,5*2*2+1*2*2)</i>	m2	2,70000	1 250,00	3 375,00	801-1	RTS 20/ II
					2,70000			
30	622476316RT1	Omítka vnějších stěn břizolitová, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřík, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm, . . . , minerální břizolitová škrábaná vrstva 10 mm <i>doplnění okna : 0,75*1 doplnění obvodového zdiva po odstranění VZT : 1,2*1,8</i>	m2	2,91000	550,00	1 600,50	801-1	RTS 20/ II
					0,75000			
					2,16000			
31	763612231RV5	Montáž obložení stěn, z desek tl. 22 mm, na sraz, šroubováním, včetně dodávky desky cementotřískové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu <i>Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,16000</i>	m2	2,16000	610,00	1 317,60	800-763	RTS 20/ II
					2,16000			
32	771315113R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace pro nesavé podklady	m2	2,16000	40,00	86,40	800-771	RTS 20/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:		
O:	105	Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,16000</a>		<a href="#">2,16000</a>				
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>26 560,12</b>		
33	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, <a href="#">1pp : 0,15*(5,7+3,7)</a> <a href="#">1np : 0,15*(3,4+1,85+5,4)</a>	m3	3,00750	<a href="#">3 600,00</a>	10 827,00	801-4	RTS 20/ II
					<a href="#">1,41000</a> <a href="#">1,59750</a>			
34	632411235RT1	Potěr ze suchých směsí anhydritový samonivelační, tloušťky 35 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením <a href="#">1pp : 32,24</a>	m2	32,24000	<a href="#">450,00</a>	14 508,00	801-1	RTS 20/ II
					<a href="#">32,24000</a>			
35	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením <a href="#">1pp : 32,24</a>	m2	32,24000	<a href="#">38,00</a>	1 225,12	801-1	RTS 20/ II
					<a href="#">32,24000</a>			
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>4 647,00</b>		
36	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu <a href="#">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</a>	kus	1,00000	<a href="#">1 047,00</a>	1 047,00	801-4	RTS 20/ II
37	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	<a href="#">1 100,00</a>	1 100,00	801-4	RTS 20/ II
38	642944121RT6	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 1100 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	<a href="#">1 300,00</a>	1 300,00	801-4	RTS 20/ II
39	5533300136R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	1,00000	<a href="#">1 200,00</a>	1 200,00	SPCM	RTS 20/ II
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>16 500,00</b>		
40	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	150,00000	<a href="#">110,00</a>	16 500,00	800-3	RTS 20/ II
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>22 050,00</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	
O:	105 Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1 Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 1pp : 32,24+8,76	m2	41,00000	75,00	3 075,00	801-1	RTS 20/ II
42	953981304R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 125 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů ocelová konstrukce : 4*4+6	kus	22,00000	162,50	3 575,00	801-4	RTS 20/ II
43	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesář) stavební přímomoce : 70	h	70,00000	220,00	15 400,00	Prav.M	RTS 20/ II
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>66 054,27</b>			
44	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 1pp : 2,88*0,15*(5,7+3,7)-(0,9*2*2)*0,15 1np : 3,5*(3,4+1,85+5,4)*0,15-(0,8*2+0,8*2)*0,15	m3	8,63205	680,00	5 869,79	801-3	RTS 20/ II
45	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm 1pp : 2,85*3,7+9,99+10,3	m2	30,83500	307,50	9 481,76	801-3	RTS 20/ II
46	965048516R00	Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 30,83500*15	m2	462,52500	53,10	24 560,08	801-3	RTS 20/ II
47	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1pp : 10,55	m2	10,55000	63,40	668,87	801-3	RTS 20/ II
48	965081813RT2	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1pp : 9,99+10,3	m2	20,29000	75,10	1 523,78	801-3	RTS 20/ II
49	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1pp : 3,7*2+2,85*2+2,7*2+3,7*2+5,7*2+1,85*2	m	41,00000	20,00	820,00	801-3	RTS 20/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:		
O:	105	Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1pp : 4 1np : 1	kus	5,00000	16,20	81,00	801-3	RTS 20/ II
51	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 1pp : 0,8*2*4 1np : 0,9*2	m2	8,20000	220,00	1 804,00	801-3	RTS 20/ II
52	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 1pp : 1*0,5*2	m2	1,00000	159,00	159,00	801-3	RTS 20/ II
53	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1np : 2	kus	2,00000	90,00	180,00	801-3	RTS 20/ II
54	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1pp-překlad : 2 1np : 4	kus	6,00000	90,00	540,00	801-3	RTS 20/ II
55	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1pp : 0,88*2	m2	1,76000	169,00	297,44	801-3	RTS 20/ II
56	972054141R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu, kouřovod : 2	kus	2,00000	183,00	366,00	801-3	RTS 20/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	
O:	105      Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1      Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	972054491R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m <sup>2</sup> , tloušťky přes 81 mm bez odstranění podlahy a násypu, nad 1pp : 0,5*1,46*0,25	m3	0,18250	6 000,00	1 095,00	801-3	RTS 20/ II
				0,18250				
58	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	100,00000	65,00	6 500,00	801-3	RTS 20/ II
59	975043111R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti do 750 ka/m podepření stropu u bourání otvoru : 4*2	m	8,00000	250,00	2 000,00	801-3	RTS 20/ II
				8,00000				
60	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 % Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 152,30000	m2	152,30000	9,70	1 477,31	801-3	RTS 20/ II
				152,30000				
61	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 333,21400	m2	333,21400	25,90	8 630,24	801-3	RTS 20/ II
				333,21400				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 685,72</b>		
62	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláští výšky do 12 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	21,52382	450,00	9 685,72	801-4	RTS 20/ II
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>2 006,28</b>		
63	712300833RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny trávstvé, z ploch jednotlivě do 10 m střeška - kouřovod : 1	m2	1,00000	31,40	31,40	800-711	RTS 20/ II
				1,00000				
64	712378101RT4	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety. HL těsnící manžeta pro kouřovod na střeše : 1	kus	1,00000	1 410,00	1 410,00	800-711	RTS 20/ II
				1,00000				
65	712961901R00	Údržba proniků povlakové krytiny střež pryžemi vpustí, ventilací nebo komínů, fólií včetně zalití okraji přilepenou plnoplošně	kus	1,00000	243,50	243,50	800-711	RTS 20/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:		
O:	105	Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<b>střecha - kouřovod : 1</b>		<b>1,00000</b>				
66	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	19,03400	3,75	71,38	800-711	RTS 20/ II
67	28322103.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka	m2	1,00000	250,00	250,00	SPCM	RTS 20/ II
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>3 216,11</b>		
68	713100941R00	Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí příplatek k ceně izolací stavebních konstrukcí za správkový kus vyspravení střech	kus	9,00000	263,50	2 371,50	800-713	RTS 20/ II
		<b>Doplnění tepelné izolace kolem VZT potrubí při průchodu stavební konstrukcí : 9</b>		<b>9,00000</b>				
69	63151414.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,600 m2K/W; obi. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	3,00000	260,00	780,00	SPCM	RTS 20/ II
70	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	31,51500	2,05	64,61	800-713	RTS 20/ II
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>82 056,92</b>		
71	72001	Zdroj tepla - dle samostatného rozpočtu	soub	1,00000	78 056,92	78 056,92		Vlastní
72	72002	Vyregulování otopné soustavy	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>1 024 634,00</b>		
73	728611822R00	Demontáž ventilátorů radiálních nízkotlakých potrubních, , do průměru d 200 mm	kus	2,00000	153,00	306,00	800-728	RTS 20/ II
74	72801	Vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu	soub	1,00000	1 024 328,00	1 024 328,00		Vlastní
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>60,00</b>		
75	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	2,00000	30,00	60,00	800-764	RTS 20/ II
		<b>1pp : 1*2</b>		<b>2,00000</b>				
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>19 875,73</b>		
76	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	450,00	450,00	800-766	RTS 20/ II
77	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	470,00	470,00	800-766	RTS 20/ II
78	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00	800-766	RTS 20/ II
		<b>Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</b>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	
O:	105 Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1 Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	200,00	600,00	800-766	RTS 20/ II
80	54914593R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení bílá barva; pro dveře	kus	3,00000	500,00	1 500,00	SPCM	RTS 20/ II
81	61160103R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava bílá barva	kus	1,00000	2 542,00	2 542,00	SPCM	RTS 20/ II
		D1 : 1		1,00000				
82	611601051R	dveře vnitřní š = 1 000 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava bílá barva	kus	1,00000	3 422,00	3 422,00	SPCM	RTS 20/ II
		D3 : 1		1,00000				
83	61165604R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné	kus	1,00000	9 298,00	9 298,00	SPCM	RTS 20/ II
		D2 : 1		1,00000				
84	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	195,82000	1,50	293,73	800-766	RTS 20/ II
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>78 702,62</b>		
85	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	391,00524	148,00	57 868,78	800-767	RTS 20/ II
		80/80/4 : (1,1*4+1,52*2+0,722*2+2,41)*9,494		107,22524				
		l180 : (5,52+5,39)*21,9		238,92900				
		l140 : 0,635*2*14,3		18,16100				
		plech tl 10mm : (0,2*0,2*4+0,6*0,3)*78,5		26,69000				
86	7679	D+M ochranného rohovníku, leštěná nerez, délky 2000/50/50 mm, lepeno chemickým lepidlem	kus	9,00000	600,00	5 400,00		Vlastní
		1pp : 3		3,00000				
		1np : 6		6,00000				
87	13380525R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 140 mm	t	0,01816	37 560,00	682,09	SPCM	RTS 20/ II
		l140 : 0,635*2*0,0143		0,01816				
88	13480810R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 180 mm	t	0,23893	38 564,00	9 214,10	SPCM	RTS 20/ II
		l180 : (5,52+5,39)*0,0219		0,23893				
89	13611228R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 10,00 mm	t	0,02669	26 202,00	699,33	SPCM	RTS 20/ II
		plech tl 10mm : (0,2*0,2*4+0,6*0,3)*0,0785		0,02669				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	
O:	105 Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1 Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	14587292R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 80,0 mm; b = 80,0 mm	t	0,10723	30 729,60	3 295,13	SPCM	RTS 20/ II
		80/80/4 : (1,1*4+1,52*2+0,722*2+2,41)*0,009494		0,10723				
91	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	771,59430	2,00	1 543,19	800-767	RTS 20/ II
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>38 865,24</b>		
92	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	32,24000	35,00	1 128,40	800-771	RTS 20/ II
93	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových	m	1,00000	74,40	74,40	800-771	RTS 20/ II
		1pp : 1		1,00000				
94	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	23,40000	138,50	3 240,90	800-771	RTS 20/ II
		1pp : (5,7*2+(2,85+0,15+2,7)*2+0,3*2)		23,40000				
95	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	32,24000	480,00	15 475,20	800-771	RTS 20/ II
		1pp : 32,24		32,24000				
96	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	22,80000	53,80	1 226,64	800-771	RTS 20/ II
		1pp : 5,7*4		22,80000				
97	771950010RA0	Výměna dlažby s dodávkou dlaždic	m2	2,00000	950,00	1 900,00	AP-PSV	RTS 20/ II
		Vybourání dlažeb bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z dlaždic kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických tloušťky do 10 mm. Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. Oprava dlažby v m.č. 101 - vč. dodávky nové dlažby, lepidla a spárovací hmoty - kolem VZT						
98	5537000221R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l = 2 700 mm; vrtaná; stříbro	kus	1,00000	308,00	308,00	SPCM	RTS 20/ II
99	597642020R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	36,30900	360,00	13 071,24	SPCM	RTS 20/ II
100	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	364,24780	6,70	2 440,46	800-771	RTS 20/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>4 128,36</b>		
101	783125530R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, dvojnásobné + 1x email	m2	11,91402	240,00	2 859,36	800-783	RTS 20/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:		
O:	105	Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na vzduchu schnoucí 80/80/4 : $(1,1*4+1,52*2+0,722*2+2,41)*0,08*4$ l180 : $(5,52+5,39)*0,64$ l140 : $0,635*2*0,502$ plech tl 10mm : $(0,2*0,2*4+0,6*0,3)*2$			3,61408 6,98240 0,63754 0,68000			
102	783220010RAC	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním zárubně : $0,8*2+0,9*2+1*2$	m2	5,40000	235,00	1 269,00	AP-PSV	RTS 20/ II
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>42 962,02</b>		
103	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m 1pp : $3,5*(5,7*2+5,7*2)+5,7*5,7$ 1np : $3,5*(8,85+7,7+8,85+3,4*4+7,7+0,45*6+1,4*2+0,45*2+0,15*2+3,4*2+2,7*2+1,85*2+3,5+2,85*2+3,4*2)$ $-(0,8*2*2*2+0,9*2*3+1,2*2*8)$ 50,8+15,67+20,87+9,69+9,18+13,6	m2	499,65000	25,00	12 491,25	800-784	RTS 20/ II
104	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	491,46400	15,00	7 371,96	800-784	RTS 20/ II
105	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	491,46400	47,00	23 098,81	800-784	RTS 20/ II
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>1 450,00</b>		
106	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) montáž hasicího přístroje : 1	h	1,00000	250,00	250,00	Prav.M	RTS 20/ II
107	44984124R	přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	SPCM	RTS 20/ II
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>56 068,92</b>		
108	21001	Elektromontáže - dle samostatného rozpočtu	soub	1,00000	56 068,92	56 068,92		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>28 709,41</b>		
109	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	377,75541	10,80	4 079,76	822-1	RTS 20/ II
110	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	25,18369	124,50	3 135,37	821-1	RTS 20/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	
O:	105      Výměna VZT zařízení kuchyně Městská nemocnice v Od
R:	1      Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
111	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	25,18369	260,00	6 547,76	801-3	RTS 20/ II
112	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	25,18369	220,00	5 540,41	801-3	RTS 20/ II
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	25,18369	305,50	7 693,62	801-3	RTS 20/ II
114	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	50,36739	34,00	1 712,49	801-3	RTS 20/ II
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>29 000,00</b>		
115	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	16 000,00	16 000,00		RTS 20/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
116	005122 R	Provozní vlivy	%	2,00000	750,00	1 500,00		RTS 20/ II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
117	005124010R	Koordináční činnost	%	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 20/ II
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
118	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ II
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
119	00524 R	Předání a převzetí díla	%	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ II
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
120	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 20/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
<b>Celkem</b>						<b>1 757 378,85</b>		